104,70 Journal Indice et Index du BTP en date du mois de septembre 17 
� 28IM0 :  105,54 Journal Indice et Index du BTP en date du mois de septembre 17 

5.3 Facturation et paiement 
La facturation du montant du contrat sera effectuée mensuellement et fera l’objet de DOUZE (12) factures               
par an de 38 082 F.XPF (Trente-huit mille quatre-vingt-deux  XPF    Hors taxes – TSS et TGC non 
comprises). 

La facture sera émise à la réception des Services. Le paiement se fera à trente (30) jours suivant la date 
d’émission de facture. 

5.4 Date contractuelle 

La date de prise d’effet du contrat est :